
,.{;;'= =;R'::.

⑧"w"

AVISO DE REPUBLICAÇAO

A Prefeitura Municipal de Tíanguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos
nteressados o AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO Ng. PEl1/2021 DIV, ID
880119. que tem como objeto a CC)NTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LINKS DE INTERNET E
TELEFONIA VOZ SOBRE O IP (VOIP) PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA-CE, em virtude de alterações nos documentos de habilitação exigidos na
qualificação económica financeira do instrumento convocatório. O Editalpoderá ser obtido no
site do Banco do Brasil através do endereço eletrànlco http://www.licitacoes e.com.br ou
https://licítacoes.tce.ce.gov.br/. a recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasil dar-se-á até às 15h00min da dia 14/07/2021. Abertura das Propostas: 14/07/2021 às
15h00min. Início da Disputa de Lances às 15h15min dia 14/07/2021 jhorária de Brasílla)
Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrânico
de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento Pregoeiro Oficial. Prefeitura
Municipalde Tianguá. 30 dejunho de 2021.

Tianguá-CE, 30 de junho de 2021

Pregoeiro Oficia

Av. blaisés NloiLa, 785 - Nenê Plácido - C[P: 62.327-.31{5 - Tiangtiá - Ceará - www.tiangua.cp.gov.l
CNPj: 07.735.178/t)001-2n- CGF: 06.920.164-1 - 1''one/Fiix: (88) :iú)7 1-22f3ft / 31171-2tlfif!



'\
\

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalng
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE REPUBLICAÇAO DO PREGÃO
ELETRÕNICO Ne. PEl1/2021-Dly, ID 880119, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE LINKS DE INTERNET E TELEFONIA VOZ SOBRE O IP (VOIP) PARA ATENDER AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, fai publicado através de afixação no
flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 24 de junho de
2021

Tianguá-CE, 30 de junho de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Nloisés Xloita, 785 - Nenê Plá(ido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - wwi\'.tiangu;l.ce.gov.l)
CNPJ: 07.?3S.178/0001-2{J- (:(;F: OCJ.920.1(}4-1 - Forte/Fax: {n8jXo7t-ZZ8t!/:Jó71-ZtlíJU



DIARln Oli'l(l:lAI. DA UNI.A(') - Seção 3 IS$1J 1677-7069

:anstnicã/cç ITnA. leitão (
ipt ecntliincrltos LT DA.

da Lei de licitações '/igcn:

ulllir.nÇãt ncs siteç- licit ro

NP ]22. quinta feira. de

;ÇÕe!. Sele'iÇOu Lotações l.T[)A.

prazo recuísaltirivi tn nn .Art

re.c-ov.br. ditosa .cl'.M)v br/li itaflw
17:00hs. no eridereçu Rua Jesé Siqurir.n

,s3o. situ.ida a tília Dr. qupirriz Liina. riQ ]3[i. Centro . So]nilópn]p/(E - CEP; 63.621)-

N,laiürcl informações no endereço crtadt}, ou lícita.sot.)nopule IB'Dali.Cora nc
horár n rtp í)7}i3-)lriin a\ l;h311min

Serre
pfOjcl

dc Saúde do Viinlcípio de SI
lslt ü/'lerniu de refefércia er

OP pec

laÍ)Í}(]

Solonópale-CE. 3a de içada de 2021.
F.abRI r\ M0:glCA RAR 80\A

Ab'lSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELLTRÕNICa Ne 2021.D6.2q.lll

Pii"Boi.iró rJ.i Prcfeiturii l-municipal dc Solíin(IÍ)ulc . Ct!.)rá. terna püb
}nheclrriento dcs ir.teres:idos, qnp no próxin'o dia !ü dc lulho dc 2021. àç riR:C01\ toitc

hlyas). pnr rrPio t sítio "v/uw.licitacocs-c.cnm.hrp. estala redji2anclo lic,tacão na
daclc Píel;3o [lctíón;:o. n\ado df' d:sF«Jta Ater:o c fechado. cntéro df' julgamento

\.lcr-or I'reco Dor ,oic. tnmh.ldu sob u n' 2a21.tl$.29.01 SFP. cc,D t;ns au Rel:lslro de

:lt rlü bc=i'ataria rie çai)de dci 1.4:Jni=i io {Je Ss:orTópnl
ificaçõc'ç rcnriças rlo F\r(ileso bõslec/ternas cEc rrfí'rõn(ia € rl\ clriexu. u .auill erlC-nr

S:l]O:lrJÍlíx]t'/CL CEP; f;.i 6]n-(lnO tiil li lci s:lB 11pi//n\i.irll=lr)lnç.tcp.íp.Bav
IHainrpç ;nf rnaçõcs na cndcr.:ça c Fada. nii } (iio.solonepaie⑩)Bnr'ail.ceia ao

mal

lim

FLAVIA
Presidente da CPL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA h4UNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO

IÁO EIETRõNICO N' t9/202t
.CÁ

tOC n. 7163/2C;l

Licll..lcotls C 11) NP Hrlif-2l} - iyww-.lícl?.lrílt's-p.I'.{)tri.l)rl, nliu }línivfp
(:Fmes cc] lliJ{' f )l.il)p.lc :l-m ci arlb. 17. }n; IX c 4G dç) Ce(. fccÇ'rpl

tDO o obtcto d.] rotação orla I'rcqnc.ro aa -'pnr.ríln . P(
IÇÀo Lida - r \lPI N+ .i l.fi63 41q/l)=01-CIC

lc

Sclonópole-CE, 3a Jc jull':ç dc 2tlZI.
MAXI r\ M0'DICA RARA )SA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO Dt HABILITAÇÃO

Pfefeiturõ h4unl(ip.nl df' Tõrrõfas/CE'. torna público a rcp:ibllcaçáo por
orrcção dn rPçi.l?aria t'a faw dtt I'abiitlação da IP n2 2021 Q.1 23 QalP Obieto: Atlt :siçãc

le inaLcri.iis de !imDclà. matcrialrnpa/cozintla e aLcíiais diversas destinadas aç diversas
Se:retanas. à IJmdü:ie Mista de Saúde Nessa Senhora das AnBistias e Uuidóde! Bás;cas de
SBiidi:: fPSr}. tlt.i hlvnicípio Je I'-\rrafüs/CF. diiíarite u txcrçíçio tirar.=cHc> do arco 2021

SAS fIABILITADAS: Nqar;8 íJt} Socciro de Sois-a Leite Cnrpaliçtõ i:ar:lerclu « blE
inçcrila i\n CNF'i scb D n' a?.759.1ÜS/(}( 'JI,eO; Ana VjrBi'dia Dos 5 nãos de .\railja - ME.

l rlo CKPJ sob o n9 ?7.14? 87fl/0001.-05; Juras AlvOS de Oli'/eira FJatn - h,IF. il
CfJPJ snh o n9 22,556.38ü.'C)001.88: 1)lego Romano d,l qiiva . b.iE. inscrita no CNPJ sob

36.197.C32/00Ci1-7b; IJcw\ PrQdiições e Eventos Llt)A - btt. inscrita ro CNÍ)J \nh o r\
304/t)wut-a?; 31ello h..eira Fcchine - ME. mcrúa na (NPJ sob o

33.634 178/n(X11-43i ll 3 da Costa . 1/[. jarrita no CNP. çíib o ne 34 165 i177/UOO1 33 c
al} (Olt ertiül LTDA - ffiE. inscrit;i r.a CNPi soi o :i9 26 970.227/0(Hl-S3= Corrcrclallil
DA . Idt. Inscrita rla r\JPJ rltlo na 15.408.07//00{):-72. ph,iílnESA tNA81LITAOA.: LuRenia

Alvos du nJ.iscirr.en:o LIDA NIF. inqnita na Ct<P} sub o n'i 02.850.611/0001 .iS. dc:ínLI de
tender aoç l?rn\ 3.? 1 1ct,a "a". Item 3.2.2 letra 'a" c o ltr.m 3.?,4 letra !c" . Fic.3 õber

'Sat rJrev'isto l\o .lrt. 1.0i). mclçn t. alínl'a "a" tld l,ei l:ecleíalnP 8.(1{)(i
Lcraçõcs postencíes. Caso irão selant apresentadas rc(ursos, a abertura dns envclclpps n'

02 "PropoçTd :!r roer:c)". fica marcada para o d;a Oq rlP ILilhc Je 2021 as 08h. rD sala da
CPL. }:u3 Sjo Jnse n\p 2/í}. Centro, 'ràrrafàs/(E

'Óhi0 Vinha iZiDÓR10 [)OS SANTOS
PI l sita p: 1ltt- da CPt

Ft ITU RA MUNICIPAL. DF TIANGUA

VISO DE LICITAÇÃO
iÇÃ0 Í.LtlROhllCa NP rElI/2021-DIV

.ll;'iir.ll:al üç% TianRtiii-Ct. aor ml'iln dn {'rcgotiro G'iciJI. torna \i
IL ci au> "ltcrcsla,Jc- o A\«se dc RcDiibliH(ão ídc Píci:io [letfõr;=o Ne. Pli11/-'02} D]V. '

L'o? stBhíc o IP IVOIP) para .tlp-)dc'í nç div"asas Serret4riaç {lo MurlicipiQ de TiarlFii$.Ct. cm

lelLrÕnico }lttp:f'/wi.\-+p.llcit;(opç-p fQn\.t)r OLI }lttlw://}icit.lcacs.tct:.cc.goxi.br/
O retebin:ertto das propostas através da ltr ílo Banco do Braslld r se.á atê às

5hC4)raID do {ln 14/07/2021. Ahí'+\ir.l -laç Pro:tostas: l:t/0?/'2ü21 às IShNOmin. hll rifa

Soic+!açõ'ç cr p\(Jarccullentc cetc? do elite! deverão çí'r rnviad.ns ao
eça eletiüriit:u de e-mail: licit cüncalt@gmail.rnin

gilá.CF, 3n dit lutt1lo de 2021 ,#rd,/
DfiD JUNiop r.)o NASCIMENTO /

PR[FEITURA MUNICIPAL- DF VIÇOSA DO CLARA
RESULTADO DE HARttITAÇÃO

CONCORRÊNCIA NP CP 1/202i.Star/SRP

Rí'gis]ro ]e PiuçuS pira futuro p eventual contratação de servi\os de

feitura fvl\Jtlicipal de Viçosa do Ct.a -á

A Lor[issóo Pen\[ni\pi-te dí' Licitaçã=1 cornunic.i .]os i.atí'rcssndos o ron]ltadcida
d fl yilitaç3Q d? seRumle torm.a= h.nhilitarlàs: R.A. Construtora CIRELI.

mprPcnrlimfntns e Serviços LTDÂ. [.C. Produções LTDA. Fiftroca?npo Servi;üs
jorlstruções LIDA. JL Engenharia Pr.ljptns e Ccl?isultoria LTt)A. VirRíilo & Jacirn Construções

rações e Ser\4ç3s E:RELI. Amizade Piestaçãu de Selviçüs LTD.À. Ávila
lonstruçc$c< í' St:rvicns FrnFLI. Sõvlreç lluíntnaçao e Construções EIRELI. Dl;A Sprviçí)s t/e

TOA. Br3n ã3 Construções r servi(os rtRFI.l. ATL Construções e Serviço;
EiHELI. Dailtas & Oliveira t inltlplã COriservaçãc e Cnnstrucõcs LIDA. CenDel

orstrucões FtRFIE. IRAI)ilit.]d s: h4K Será.cos em Construção e Trânçporlp Escolar
RELI. NI.A. Engenharia e Locação LIDA. 4.raiiln Ratall)a Serviços e Construções LIRLLI f\4L

!'X4(i ConsfrLI(ân r Inr.acho ITÍ)A. Fu(x Colstrüicõcs e Ser.-tios FIRF1.1. 5f,fiilliis Spwi(os e
õções 11í:tLt. CblG=CON CoHStF.ttorÂ p Sewiços EIREL!, Antortiõ de hl;)ria

florais. Tr!. ad í:ürstru(õt:$ c Servidas riefLI. CICZinDld9 s. dc almrlda Con$trUCÕC$. CKT
Construto';i Nova Terra ílRtLI. F. B.4Árcio 1. Araili(ilL4e-JpnoS. R [. SO:JSa Canstru(f)ts e

Servi:u t RELI. PraclanQ tdpficacórç p FmorecririitTicrl'os E R[L
/P Spíviçoç p Ccr.slru;-3cs 5tRELt. l)inditiil ServiÇO [tf] t] . Fr3rcisco Das Ciladas h]eleles

TIREI.l, Toma/ C.onstrliçães LIRFll, R R4c'ira :ngenti.alia flIREE.l. (.e.
df' k:Jifíí:in FIRhl.l. r)irtÂH\l( [nltreen:JiMcILo'; f Sf'rvi;eç t]Ht.L]. faõnrtaca

:o\ [ RELI. ]lcü]Serviccs EIRF]]. Cíltl trlitorâ AG E]REL]. \u'S Caos

iões $ Lccüçõc Lilit{ . Cl: Constriilnra p Seívkos

içí5ps FIRFll. t)pIlHAr Cor\truçõHS tlH.[LI. E-]]tis Scviços L]í)/\, ])ag\'

Ç .n4

F in

CPctlÇãç}

1::

í!i

do
(Jp

\l /0

bÂ.JC

:. N.R

ServiçUçOE
f.P

:tvl/q MONTtiRO ZA rqt

l)cc. federal NP ln074/19. da LC Ng 123/06 e $ubsid:ori mente da ic
OI.IOLOGO c resultado da Pregão cn\ e+)ÍErafr em lavor d
+dicatário: P6Võ' LoLatão e Pavimentação lida - CNP; NI' 41.(ú.3.411/UUOI OO

de R$ 2JGU2-q.43 (duzentos e pterlta p \Piç mil vInTe e qiii+trt} !pais

RONICO

fonbo Cliudio.ES. 30 de junho dí1 2t.l2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

leÊrc/E$. at.revés dc seio Pregoeiro Ofici.}l. torlta pública qt»'
realizará licitação rla modalidade pregão l)ara ífBistrcs ílí' f)Fetos, ra íoirrbü t'lctrürtica. [om

nvu.cornprasgovcrnaiupntais.Eov.lJr objelivõi'do .l Futura e eventual aquisição de
eclicalnento$ destinados d distribuir.io gratuita aos cidadão.ç ir vários dn \tçtenla

de Sat)dc lsust. cm atendimento as neussidades tlu f.tufiicipiu de Alem:re/rS, conforme
(les, qL;entidades { eKIRõncias cstabt'lor:fins nc te Edital e seus . upxll\ D.it:l ll.l

bcrtura da çrssão. t3 up julho de 20?1 1oíário' 08 }loris
Purtdl (Je Compras do Governo Fodltral \qw.s.cnr\praç8ílvrritainfntaiç Env.hr O edital

DpQlals infurtn çõcs puder;u st r cbtiéas pelo c.'mail licitacaoale8rc iR11xall.cam

r RAIO DL T ERMO ADiTIV o

lsa T[R\lc) .pto]T;\io iAO CONTRATO N' 2}s/2t)]c ])]{(}::. ND ?=l\3/?tl?í]}. Car-
Mui'i(tllio llc All'6re - FS. Coíiti41ddJ' S r:t'v;x EnRcfih.+tia Lida- - CFUPlr\' tlJ.7711.(33S/':lt)UI
42. MnrJ.lli(jade de licitada }: CçpFICorrf:ni:i PÚtPlic.} n' í)n3/?Clr) i)IJlt,irl: +v.-i,.itàu .l.l\ c

dn rliqtprí',\ {le í:s l.)lamento s.+nit.;rio íto hlljnicípio do /}egrc/l,S (}'fácil. í) }Yrr

30/0J/'2C7?. flenlrad Errerl(k . f'rofC-ito flui-iti9.11
PREFEITURA MUNICIPAL DE AHO RIO NOVO

O l.lura(ínitn ílc Alia Rio FJüu'o - ES. pçbs.Ji jurídica Je diíeitp rút)lied, com sede
Rua POulQ lçlãrt:rtS. ne 26b. Santa 8arharii, rr'stc h.liinlci'pia. inscrito nc\ (NPJ sob
/i)5.ÉS$/Ci].: 1-20. õtr.lvÉs d.l Secretliria Municioai de tdccaçiio representar!:} mosto ato

Sccr{.faria btunicipll. 'u') u'in rlP \ia }lrpnng ltiv.IS lp8.lis e «}nsiiler.lrnlei ti:!íS})o
cla Lei n$ i1.9a7/'2iJü9 e Resolução,rCt)/FNnr riP t-. dt: 8 dc maio dc ;(\)t) f

iohiCãü/C!)/ANDE ng 29. íle n2 tle íipiernüio rJl- 2020, .ILrravés da Secret.iria Manicipnt de
[ducaç3e e Comssõe Pcrlnanrntr dp ]icltnçãn fDi'frptn htt;liri]-ai i'ç 603a d\

/rM/>OPtl. 'uen íeõlizar Ctiant d Pública para aquisição de RênerQS aliPentic:üs da

A6ritiltura Familiar p do Fn'preendpdcí F miliài liural. desliilado. ao aleridimenLO do
Pnlí.í ind Nac;anal dp Aliínpntac;io Escolar/PNAt. clip.l ücss.io itlhlic.} ílc
cn'/c:trlnrs omrrerá no dia ?f}/07/202 i. às ])h30rnin. tid ala tÍe Licitaçõílb. lo(a:i;a( ao

Ds interess Jcis t'Gruoos Formais. IníQrnlilis Ol; Forneccdort's Individuais}
deverão apresentar n documptltaç5n flora tlabilitnçSa p Prlljpto de vpnd.i rito pericldu tle

2/07/2021 a 26/07/2021. no horário de 12hOli-UtR àç 18h00min dc çt'8 ind.l ft'lrn õ
7hNDrttip às j2ti03mi,t na sexta-feira. na sede do

t) editei canpicto r: çcuç ar.clcns encontram sc diçpnni

b} Para consulta gratuita na sala dí' licltnçõc'ç. \ito à Ruía Paulo h.l.ll'fins, ne ?66.
A to Rio fqovo ES ou Felc} telefníie lln 1027) 3716-

Alto RÉt} Nr.lvli . ES. 30 tte jtinh=i dí? 2021





DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SER [ E ANO X[[IN'] 53 IPOKTALEZA, PIDE JULHO i)E 2021

1.:soado do ( 'citrá

que deveria tcr sida
brtrmos novos prazos du Pregão

los a m

(l:onsórcio I'úblicl} clc Saúde da \licron'cgião dc .J uazciro do Not'lf
Ricialdn C'onsórcio Público dc Saúde da b'licrorregiüu dc Juazeirn do Not'tc/CE

içada no sistema l,icitaçõcs-c do Banco do Britsi
irónico n' 07/2021/CPSM.iN c

h IÇãtl (LI

\viso 1' .4dcndo do I'rcgão l,:lctrõnicn Na. (17/2021/CI'SNI.I'q

dia 2{) dc .junho {Jc 2021, não hitvcndo sua llubltcnçào.
)busto é o Registro dc Preços visando tlituras c eventuais

Jogo I'erctra dns S antas c Centro cle Eslwciülidadcs ( )dnntolóRicas T
da l\licrorrcgião dc Juuzclro do Norte/CE, cm atendimento ac] Ârt. 21, 1 4'

dta 01/07.'2021, o prazo piora abcrtunldas llrnpostas para o dia t4/07i
dia ]4.''07/2021 às 15h30min liarbalha/(le. 30 tlc .junho dc 2{}21. ('iccn)

das at ividadcs da Pol
}tllico dc Süúd

d.-'aa
)cn llnlllc

④] .à.
P I' (' g(if il' o .

hiatos
pra ?'n

cla sessão (
ilh mlcn

disl)u
das prQptlstits
preço:

/+F\lilCln.lo('tira l"i-

Aviso dc Rcpubliciição do
v( CIP

ão económica [tnanccim do instrunicnlo cons*ocat(\rio, O F.dita] poderá ser tlhlido nc
ww-w-.licitacncs-c com br uu https://llcitncocs.tcc cc.gav.br.-'. O recebimento das llropostas :

4.'07/2{)21. Ahcrtuia düs Propostas: 14/[)7/2021 às 15})00ttlin. ]nício da ])imputa dc ].al
lento âcctca do cditi\ldcvcrão scr enviadas at] cndc'rego clctrõnic(
Prefeitura l\íunicipaldc Ti:tRilHa. Jtldc .junho dc 2021.

lura \lunicipal tlt' TianEuá.
llctrànico N

p\ })rclêituia blunicipal dc 'l'ianguá.
1-1)1V': ID 880119. cl

Tii

por meio d{ )I'lçKll
dos sc

pllhllcl

5hoOmin {lo di
13rasília). Solicilaçõcs dc csc

\\Nnscimcnta prcEociro0ncia

ldcr as dix,c do
dn 13atlco (in l íitsil al

;h15min dia 1+/'07/2{)21(hora
l)cid .l u i:

lc dd l tl

iks d

habi
:Ç

(1

}:st;i(lo do Cc=\ ra l\l u nicípin dc (:a iiindé

dia 14 dc Julho dc 2021 ãs 10h (horário dc Brasília) o proccdimcn
dc 2021, dará início a abertura das propostas, e. cnisçguida, a partir t

dado Ptcgão Eletrõniçt} N'047/2021-PE-SRP. guio ot)luto é a seleção dc mc
dc pneus, câmara de ar c protclores para n uso nos veículos pesadtls pcrl

Muntcipto dc Cani ndé/CIE, cunru rmç espeçificaçõcs contidas HtD
idcrcço acima, no horário dc 08h00min às 14h00min. (.]audiana (]e Freio

A\iso dc l.imitação -- Pregão l:lctrânicu N'0+7/21)21 - 1't:
do día 02 dc .lullin dc 2021 às lnh (horiírio dc Brasi

SltP. Prcgoc
do c

idé-C [; torna puh]ic
wwu .bl lc{

propostas dc prcçtl

hcc
"Aç d

hal 1lltaÇãCI CIÜ

4 de
do

quc a paí
ik cspcçífi a pt:

dc TcccbtHtcHttidc proposl
1 1 h iniciará a

A pari

dc preç

}l\ {lioráti

il c

aq lilslçoc}
prol)ost

Sccrc
l)a l:i ( itl

,\lvcs .\ I'rcgocira.
ilc do / Ido

}:soado do Ccai'á - blunicípio dc (:anindé -- .-\viso de Licitação - I'rcgão }:lcti'único N'0{9/2021 - Pl: 1). A I'regoeira dc (:anindé-('t' torna ptil)lic
ra conhcciiiicrito tios interessados quc a l)aitir do tliii02 clt' .julho dc 2021 às llh (horário tlc 13rasília), atnwés do endereço clctrõnico: ww.w-.bllcomllin

clrg.br - "Acesso Idcnlilicado no link cspccíl'ico", em sessão publica por meio dc comunicação vía intcmct, iniciará os })roccdinlcntos dc recebimento da
rol)testas de preços. encerrando nQ dia 15 dc Jull)o dc 2021 {ls llh (horário dc Biasilia) o proccdinicnto dc recebimento dc llrtn})testas. .'\ l)artir das llh (hoiái

dc 13rasilia) do dia 15 dc Julho dc 2021 dará inicia a abertura Lias prol)testas, c: cm seguida. a partir das 12h iniciará íi Connülizaçat} dc litnccs c documcn
dc hilbilltação da llcitaçãrl moclalidudc I'rcgãn b.lctrõnico, N'049/202 1-PE-SRP, cujo oblcto é a sclcção dc inclhor pt cnpnsta para o rcgistro dc prcçtls visnnd
f\ituras e cv'c'rituais aquisições dc priclls, ciililunidc ar e protctorcs [aara o usa nos vcíçultJS pcsitdos pertencentes :lSccrctarla dc Desenvolvimento (Jrllan(

It)'acstrutur.lc Scr\içou Publicas dn l\-município dc CaninddCE. conforme especificações contidas no termo dc rcltrCncia constante do Anc\o Ido I' {lilol
quitlcntnntra-sc disponí\clno endereço acima, no horário dc 08h00min às 14hOOmin. ('laudiana dc Frotas Al\ c\ - .-\ I'rcgocira..0

Fi(.
KllSTO

rqü .b .Ê...b

l:stadri do ('cara - I'rcfcitur:] l\municipal dc(:ampos Snlcs - ..\\ iso (le l,imitação
\"21)11.06.28.38.PP./\l)l\l. oblcto: contratação de serviço dc tml)lantaçâo dc sis

ttt'nção., confclmlc especificações çuiistatcs no Edital('onvncai
itercssiidos quc estará realizando I'rtlct'dinicnlo Liclttit(bnn cujo nhici
:ressados poderão obter o texto integral na sede da Comissão dc

:lrc de Alentar (I' Andar), s 'N"(:entro -- Campos fales/Ce
clctrõnicos: www.tcc.ce.gov.br c www.camllossa

(

,\

:qti tlla tllcll
Xales cc
021 às

dc scguranç;
O{.\.) Prt'ga

sullra citados. cnin A
lçào da Prcftttura Nlunicipa

partir da publicação deste Av
s.cc.gov br. (:a m })os Salcg('l:. JO dc junl

\luclnlidadc -- I'rcFão I'rcscncial- lipo

da ['rc']bi]
tias I'rapas

dc ('ampns S:
)ráfia dns 08 00hs às

dc 2021. 1,utlcssian ('a

\lcnor I'rcçr} - }: (lit;tl

Ntunictpal (tc ('an\l)os
14 dc julho dc

)Oh
Tntvcssa Viccni

!da
;] a Sil\- ;i .Al\. t-s

dos cndcrcç
I'rc'gocira.

tdcrcço

lto

Estadia do (:cara
N'202 1.06.02.0(}5

c llli

arl
d

I'rcfcitui'n Nlunicipal de Boa Viagcrn - Serviço .\utõnomo dc .Agua e Esgoto - S.\All
I'roccsso ''q'2021.t)(i.02.005 - Pregão I'rcscncial \'2(}21.0(i.{)2.0t)5. Otalct]] é Q Registro dc

tção, clétricns c afins para atender as necessidades do Serviço /\utõnomo dc Agua c Esgoto - S/\AE dt) \lui\ic
parte intcgrantc deste processo. [)ü Vigência: A Ata dc Rcgistro dc Preços teia va]idade pc

Datiidn Assinatura: 3í) dcjiinho dc 2021. Fundamentação Legal: l.eldc l.icttaçcacs no 8 666, d
.ci do Pregão N'10.520, dc 10 dc .julllo dc 2002 e ot) Decreto NlunicipaIN'l08/2017. dc 08 dc

:k Serviços dc Locação e Iransllortc c ('omércio de blatenuis dc Constntção l1IRI.l,l (lçlF.) pelo valor g
mü du/cntos c quarenta e nove reais c cinquenta c quatro centavos), referente aos ilc ns 01 no 28t). Signti

1) dc Despesas dn Scrv'iço Autónomo dc Agua e Esgoto - SAAF1 - 13lanor Bcnlaidintl Sil\a - Resptlí
Ttanspnrtc c (tnuérç:ltidc b,latcriais dc Construção EIR[LI(N,]E). ]!oii Viagem/(:t=, J{) (]c j unha dc 2(121.

l;\trato d:t l\la dt' Rcgistl'o dc I'ruços
:çus pane futuras c eventuais a(!uisiçõcs

S/\AE dt) \lui\icípio dc 13oa Viaecm,-
pía';o dc 12 meses. c.

dc junho dc 19q3 c s
;llccit icaç(

data dc

Regi
lqu ii'
I'orrcs
dc

Ç(iCS pOS

ado(S): (:onstrul
lor{ cs

R$ 525.249.5+

;k Serviços
icaçnc

Ordenador
Rali

Lcg iilC' oilslru

Estado do Cear;í
:gociro (l

08:{)Oh
dc .julE

Pi'c fc ii
'nls ). por meio a
Nlcnor Preço pa

I'rcfcitura l\lunicipal
\municipal de

dtl s

llc Pa racu ru
Ccará

i-c.com.bt". c
N"2o21.o6 .2=

Av-iso dc l,imitação - I'rcgão I':letrõnico para Registro dc Preços X'2(121.{)6.25.2-1't:
público. para conhecimento dns interessados. quc no próximo dia 14 dc Julhcl de 2021

nodaltdnde
dc Preços

:gão Flcti \l At)cHi
ção dcPE.

ra re
1'bando licitaç

n fins ao Rt

}:atado do Cerra - Prefeitura l\lunicip:+l tlc ltapajé. /\ Prefeitura N'municipal dc [tupi\lé. através da Ci{
da Licitação, ('1)amada Pi'i]l]ica autundn stlb o N' 02.06.2(i21.{)1-1)1,, Guio nhicto é: aqtilsição (]c géneros
destinados ittl crcnda escolar no ano dc 2021 linfa alunos dit Rude b.municipal dc ensino do bluntcíllio dc l

Licitação to
oriund

'f!. com ha=

PÚI)l:

p Ari

Rcvttgiiç
lra Ihnl il

49 da l.ci


